
令和 4 年8 月 10 日 

中支部会員各位 

                       

(公社)広島県宅地建物取引業協会広島中支部  

     (公社)全国宅地建物取引業保証協会広島本部 

支   部  長  水野 隆司 

  広報育成委員長 朝日 深雪  

                            

広島中支部研修会のご案内 
拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

広島中支部では、下記の要領で研修会を開催しますので奮ってご参加いた

だきます様ご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

日 時   令和 4 年 9 月 5 日（月） 13：30～15：50 

場 所   広島市中区昭和町 11-5  

広島県不動産会館 6 階研修ホール 
 

内  容   ① 『見逃さないで。売却のサイン』 

～相続登記・登記の義務化・負動産の対処で～ 

   講師：司法書士法人 水野合同事務所 代表司法書士 水野 昌典氏 
 

        ② 『住まいの終活』 ～空き家にしないために～ 

   講師：未来会計FAMZ  代表税理士 岡崎 純也氏 
 

        ③新しい電子申込「スマートAPI」 

   講師：スマイミー保証 「アークシステムテクノロジーズ株式会社」 

       広島営業所 主任  原井川 弘之氏 

 

対  象 会員、一般の方  定員 60 名  

※定員に達し次第、締切とさせて頂きます。 
申し込み  申込書にご記入の上 中支部宛てにＦＡＸして下さい。                                 

 以 上 

中支部 （ＦＡＸ ２４６－８０４２）宛 

締切 8月31日（水） 

令和 4 年度 中支部研修会申込書  

【R4.9.5】   (公社)広島県宅建協会 6F 研修ﾎｰﾙ 

 

＜ 商号 ＞                                                 

 

＜ ＴＥＬ ＞                                                 

 

＜受講者名＞                                     

 

                                                  

 

                                                               

 

＜研修内容に関するご意見・ご質問等がございましたらご記入下さい。＞ 

 

                                                

 

                                                

 

                                                

 

※ 研 修 会 時 に 可 能 な 範 囲 で ご 回 答 さ せ て 頂 き ま す 。 

 

  （お願い）   

※新型コロナ感染拡大防止にともない、必ずマスクを着用するとともに、

せき及び発熱などの症状がある場合は、受講を控えて頂くなどのご配慮を

頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

※当日は、支部より配布しております「研修受講証」をご持参ください。紛失又

はお持ちでない方は受付にお申し付けください。 
 


